ПРОЕКТ
Повестка дня
заседания постоянной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов по развитию местного самоуправления

Начало работы 27.06.2022 г. в 11.00 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж

	1.
	О проекте решения № 2213227 «О внесении изменений на Решение Таймырской Долгано-Ненецкой районной Думы от 03.05.2009 № 03-0110 «О внесении изменений в Решение Думы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения собраний, конференций граждан в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе»
	С.И. Трофимов

	2.
	О проекте решения № 1813233 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления (муниципальных органах) Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с осуществлением ими полномочий, с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
	В.Н. Шишов

	3.
	О проекте решения № 1813234 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Регламента Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов»
	В.Н. Шишов

	4.
	О проекте решения № 1813235 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе
	В.Н. Шишов

[bookmark: _GoBack]